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MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN13 01 001 001 000 173 29-0101-0002 00  0.00  90,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 02 001 001 000 299 22-0101-0001 00  4,500.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL19 02 001 001 000 292 22-0101-0001 00  3,500.00  0.00

FLETES13 01 001 001 000 142 21-0101-0001 00  15,000.00  0.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD19 02 001 003 000 181 21-0101-0001 00  0.00  30,816.00

ENERGÍA ELÉCTRICA19 02 001 002 000 111 22-0101-0001 00  9,000.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.19 02 001 001 000 268 22-0101-0001 00  2,853.00  0.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO12 01 001 002 000 275 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS19 02 001 001 000 269 22-0101-0001 00  660.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES19 02 001 001 000 267 22-0101-0001 00  4,093.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 01 001 002 000 284 22-0101-0001 00  0.00  1,000.00

CEMENTO19 02 001 001 000 274 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

FLETES13 01 001 001 000 142 22-0101-0001 00  1,900.00  0.00

ASFALTO Y SIMILARES13 01 001 001 000 265 29-0101-0002 00  0.00  3,788.55

PÓMEZ, CAL Y YESO19 02 001 001 000 224 22-0101-0001 00  2,500.00  0.00

HERRAMIENTAS MENORES12 01 001 002 000 286 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS12 02 002 001 000 253 22-0101-0001 00  15,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 02 002 001 000 298 22-0101-0001 00  4,178.00  0.00

ÚTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL MÉDICO-QUIRÚRGICOS, DE LABORATORIO Y CUIDADO DE LA SALUD21 04 001 001 000 295 22-0101-0001 00  8,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA13 01 001 001 000 223 21-0101-0001 00  14,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES13 01 001 001 000 262 29-0101-0002 00  90,000.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 002 331 21-0101-0001 00  1,816.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 02 001 001 000 284 22-0101-0001 00  1,500.00  0.00

CEMENTO12 01 001 002 000 274 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 01 001 002 000 299 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

AGUINALDO01 00 000 002 000 071 21-0101-0001 00  0.00  2,548.33

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL19 02 001 001 000 298 22-0101-0001 00  4,000.00  0.00

AGUINALDO01 00 000 004 000 071 21-0101-0001 00  0.00  568.07

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 003 331 29-0101-0002 00  3,788.55  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES19 02 001 001 000 283 22-0101-0001 00  2,500.00  0.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD19 02 001 003 000 181 22-0101-0001 00  0.00  127,184.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO19 02 001 001 000 275 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

FLETES19 01 001 002 000 142 22-0101-0001 00  9,000.00  0.00

AGUINALDO01 00 000 009 000 071 21-0101-0001 00  0.00  150.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA13 01 001 001 000 223 22-0101-0001 00  14,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 01 001 002 000 298 22-0101-0001 00  6,000.00  0.00

AGUINALDO01 00 000 011 000 071 31-0151-0001 00  0.00  3.60

AGUINALDO19 02 001 002 000 071 21-0101-0001 00  0.00  200.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL01 00 000 002 000 298 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

AGUINALDO12 01 001 002 000 071 21-0101-0001 00  0.00  1,524.43

AGUINALDO19 01 002 002 000 071 21-0101-0001 00  0.00  4,982.53

JORNALES01 00 000 014 000 031 31-0151-0001 00  0.00  27,020.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS01 00 000 014 000 055 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 014 000 051 31-0151-0001 00  0.00  6,000.00

AGUINALDO01 00 000 010 000 071 21-0101-0001 00  0.00  441.10

EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO01 00 000 002 000 324 21-0101-0001 00  0.00  23,000.00

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 005 000 022 21-0101-0001 00  19,414.46  0.00

ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES01 00 000 004 000 247 21-0101-0001 00  2,000.00  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL01 00 000 004 000 413 31-0151-0001 00  38,023.60  0.00
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MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA01 00 000 004 000 322 21-0101-0001 00  7,000.00  0.00

Totales:  324,226.61 324,226.61

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 809 21/12/2021 Documento de respaldo: Acta No. 57-2021 Punto Octavo de fecha 20/12/2021

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS01 00 000 002 000 294 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)13 01 001 001 000 072 22-0101-0001 00  7,500.00  0.00

GRANOS, FORRAJES, CONCENTRADOS Y ALIMENTOS DESTINADOS A CONSUMO PARA ANIMALES01 00 000 011 000 212 22-0101-0001 00  25,000.00  0.00

JORNALES13 01 001 001 000 031 22-0101-0001 00  0.00  10,500.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS13 01 001 001 000 055 22-0101-0001 00  0.00  1,000.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS01 00 000 002 000 294 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

AGUINALDO13 01 001 001 000 071 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

PRODUCTOS ANIMALES01 00 000 011 000 213 22-0101-0001 00  25,000.00  0.00

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN01 00 000 002 000 243 22-0101-0001 00  0.00  1,500.00

APORTE PATRONAL AL IGSS13 01 001 001 000 051 22-0101-0001 00  0.00  1,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 002 000 211 22-0101-0001 00  0.00  43,500.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 004 000 297 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

Totales:  67,500.00 67,500.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 810 28/12/2021 Documento de respaldo: Acta No. 58-2021 Punto Séptimo de fecha 27/12/2021

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO19 01 001 002 000 275 22-0101-0001 00  18,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 002 001 000 165 22-0101-0001 00  9,500.00  0.00

AGUINALDO19 01 002 002 000 071 22-0101-0001 00  0.00  0.03

FLETES12 02 002 001 000 142 22-0101-0001 00  0.00  21,307.36

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS19 01 001 002 000 281 22-0101-0001 00  0.00  4,205.00

ASFALTO Y SIMILARES19 01 001 002 000 265 22-0101-0001 00  4,000.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES12 01 001 002 000 267 22-0101-0001 00  500.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 02 002 001 000 298 22-0101-0001 00  3,822.00  0.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)12 02 002 001 000 072 22-0101-0001 00  4,985.39  0.00

CEMENTO12 01 001 002 000 274 22-0101-0001 00  0.00  500.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL21 04 001 001 000 029 22-0101-0001 00  0.00  8,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL14 01 001 001 000 029 22-0101-0001 00  8,000.00  0.00

HERRAMIENTAS MENORES12 02 002 001 000 286 22-0101-0001 00  3,000.00  0.00

CEMENTO19 01 001 002 000 274 22-0101-0001 00  0.00  4,925.00

FLETES19 01 001 002 000 142 22-0101-0001 00  0.00  10,455.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 01 001 002 000 284 22-0101-0001 00  0.00  2,415.00

Totales:  51,807.39 51,807.39

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 811 30/12/2021 Documento de respaldo: Acta No. 59-2021 Punto octavo de fecha 29/12/2021

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS01 00 000 002 000 187 21-0101-0001 00  0.00  23,000.00

IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS01 00 000 004 000 195 21-0101-0001 00  23,000.00  0.00

Totales:  23,000.00 23,000.00

 466,534.00  466,534.00Total General:


